Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2018 г. № 93

О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности  мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года  № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального  образования «Жигаловский район»:

- Галичину Ларису Михайловну – учителя физики МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г. Малкова, за высокий профессионализм и компетентность, творческий подход к обучению и воспитанию обучающихся, качественную организацию исследовательской деятельности школьников;
- Коротких Елену Владимировну – педагога-психолога МКОУ Тутурской СОШ, за творческий подход, профессиональные успехи в обучении и воспитании обучающихся, профилактику эмоционального выгорания педагогов школы;

-  Рачкован Веру Витальевну – мастера производственного обучения Жигаловского филиала ГАПОУ ИО «БАТТ», за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения молодого поколения;
- Рогову Алевтину Васильевну  – мастера производственного обучения Жигаловского филиала ГАПОУ ИО «БАТТ», за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения молодого поколения.

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Пеговой Ольге Ивановне – учителю-олигофренопедагогу МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г. Малкова, за высокий профессионализм и преданность профессии, индивидуальный подход к каждому ребенку, компетентность, ответственность и доброжелательность;

- коллективу столовой МКОУ СОШ №2 п. Жигалово (шеф-повар Зюзина Вера Даниловна), за добросовестный труд, качественную организацию питания обучающихся, работников школы и коллективов образовательных учреждений, при проведении районных мероприятий.

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                    Е.О.Беляков